Versa o presente processo acerca de pagamento à servidora Antônia Valdenia Gomes Arrais, matrícula 91055, referente à Indenização de Férias não
usufruídas em razão de se encontrar em tratamento de saúde, nos termos da resolução nº 31/2022.
Em obediência ao previsto na Resolução do Órgão Especial nº 28/2023, autorizo o pagamento, no valor total de R$ 60.781,82 (sessenta mil setecentos e
oitenta e um reais e oitenta e dois centavos), referentes aos dias de férias não usufruídas dos períodos de 2008, 2009, 2010, 2011 2012, devendo o
pagamento ser realizado em 6 parcelas iguais e mensais.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça